

# **WATTOO Nordic ApS**

**Skjoldet 5, 9230 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 44 38 48 41**

## **Årsrapport**

**13. oktober 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

**Johan Sejergaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WATTOO Nordic ApS Skjoldet 5 9230 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 44 38 48 41
	Regnskabsår: 13. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Guldager Madsen Johan Sejergaard Søren Lohmann Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	WATTOO.DK A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er detailhandel med bad- og køkkenelementer, samt dermed beslægtet aktiviteter efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten er ikke påbegyndt endnu, men forventes at starte op i efteråret 2025.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i regnskabsåret tabt halvdelen af selskabets egenkapital. I henhold til selskabslovens §119 er selskabets ledelse forpligtet til at vurdere, om der er tilstrækkelige finansielle ressourcer til at fortsætte driften i den nærmeste fremtid. Ledelsen forventer positiv indtjening fremadrettet, hvorved kapitalen forventet genetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.604</b>
Andre finansielle indtægter	<u>87</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.517</b>
Skat af årets resultat	<u>10.582</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-38.935</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.935</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-38.935</u></b>

**Balance**

---

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.582
Andre tilgodehavender	1.824
Tilgodehavender i alt	<u>12.406</u>
Likvide beholdninger	<u>28.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>40.977</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>40.977</b></u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-38.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	31.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.912</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.977</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 13. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.935	-38.935
	<b>40.000</b>	<b>-38.935</b>	<b>1.065</b>

## Noter

---

13/10 2023  
- 31/12 2024  
kr.

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt halvdelen af selskabets egenkapital. I henhold til selskabslovens §119 er selskabets ledelse forpligtet til at vurdere, om der er tilstrækkelige finansielle ressourcer til at fortsætte driften i den nærmeste fremtid. Ledelsen forventer positiv indtjening fremadrettet, hvorved kapitalen forventet genetableret.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WATTOO Group ApS, CVR-nr. 41928123, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
